



## Wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest budowa kanału technologicznego i przyłączy kanalizacji deszczowej w ul. Wigury w Ząbkach na odcinku od ul. Narutowicza do ul. Piotra Skargi.

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### Pytanie nr 1

Prosimy o załączenie projektu budowlanego, o którym mowa w par. 1 ust. 3 projektu Umowy.

#### Odpowiedź:

Podstawą wykonywania prac budowlanych jest „Zgłoszenie budowy lub wykonywania innych robót budowlanych (PB-2)”, którego załącznikiem jest plan zagospodarowania terenu wraz z opisem udostępniony przez Zamawiającego w plikach załącznika nr 4 do postępowania:

- „20230705\_Zgłoszenie\_robót”
- „Opis techniczny - ul. Wigury (kanały)”
- „PZT - ul. St. Wigury (kanały)”

W związku z powyższym, Zamawiający usuwa zapisy w umowie dotyczące projektu budowlanego i zamieszcza uaktualniony załącznik nr 6 do SWZ, stanowiący projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

### Pytanie nr 2

Prosimy o przekazanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej, o której mowa w par. 3 ust. 2 pkt 2.1.

#### Odpowiedź:

Podstawą wykonywania prac budowlanych jest „Zgłoszenie budowy lub wykonywania innych robót budowlanych (PB-2)”, którego załącznikiem jest plan zagospodarowania terenu wraz z opisem udostępniony przez Zamawiającego w plikach załącznika nr 4 do postępowania:

- „20230705\_Zgłoszenie\_robót”
- „Opis techniczny - ul. Wigury (kanały)”
- „PZT - ul. St. Wigury (kanały)”

W związku z powyższym, Zamawiający usuwa zapisy w umowie dotyczące decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej i zamieszcza uaktualniony załącznik nr 6 do SWZ, stanowiący projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

### Pytanie nr 3

Proszę o zamieszczenie kompletnego projektu wraz z profilami.

#### Odpowiedź:



# Miasto Żabki

Zamawiający przedstawia zestawienie studni wraz z projektowanymi rzędnymi:

Dla odcinka od ul. Narutowicza do studni S2 przyjęto spadek podłużny kanału 0,003;

Studnia S1 – rzędna dna kanału 83,56; rzędna góry 85,25;

Studnia S2 – rzędna dna kanału 83,68; rzędna góry 85,25.

Dla odcinka od ul. P. Skargi do studni S3 przyjęto spadek podłużny kanału 0,005;

Studnia S3 – rzędna dna kanału 83,26; rzędna góry 84,80;

Studnia S4 – rzędna dna kanału 83,11; rzędna góry 84,95.

## Pytanie nr 4

Proszę o określenie czy do ofert wymagany jest kosztorys w wersji uproszczonej czy rozszerzonej?

### Odpowiedź:

Do oferty wymagany jest kosztorys w wersji uproszczonej.

**Jednocześnie, Zamawiający mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp., dokonuje zmiany treści SWZ, poprzez zmianę treści Załącznika nr 6 do SWZ, tj. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zmianie podlegają zapisy:**

➤ § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy zgodnie z projektem, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót, warunkami zgłoszenia budowy lub wykonywania innych robót budowlanych (zwanymi dalej łącznie „dokumentacją”) i ofertą złożoną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, stanowiącymi łącznie załącznik nr 1 do umowy.”

➤ § 3 ust. 2 pkt 2.1., który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją, zgłoszeniem budowy oraz obowiązującymi przepisami, w tym prawa budowlanego i przepisami określającymi wymagania techniczne dotyczące realizacji obiektów budowlanych, oraz zgodnie z zaleceniami Zamawiającego.”

Z up. Burmistrza Miasta Żabki

Arkadiusz Powierża

Z-ca Burmistrza